Statutum particulare Delegationis Generalis Iaponiae

Statutum particulare Delegationis Generalis Iaponiae, a Congressu ipsius Delegationis convenienter recognitum, Definitorium approbavit.

(Sess. 87, d. 23 april. 1987)

Statutum particulare Vicariatus regionalis dicionis « Andhra Pradesh », Indiae

Constitutis a Capitulo Provinciali *Prov. Maniummellensis* in Vicariatum regionalem domibus ipsius Provinciae in diocesi Varangalensi actuositati missionariae deditis, Definitorium Statutum particulare eiusdem Vicariatus, iuxta n. 158 *Normarum Applicatarum*, approbavit.

(Sess. 106, d. 21 oct. 1987)

Determinationes pro domo in Hsinchu (Taiwan) posita

Definitorium, rebus perpensis, opportunas determinationes statuit ad condicionem iuridicam domus in Hsinchu (Taiwan) a. 1983 constitutae, melius definiendam. Quoad hanc vero domum, quae Definitorio immediate subiecta permanet, determinantur munera tam Superioris domus, quam Delegati Praepositi

Generalis ibidem constituti, qui Ordinem coram Auctoritatibus ecclesiasticis et civilibus repraesentat, necnon Magistri novitiorum, et Assistentis, qui curam habeat de studentibus professis, qui scholas in civitate Taipei frequentant.

(Sess. 102, d. 2 oct. 1987)

Nova Ordinis circumscriptio

Decretum quo domus Veropolitana et Trivandrensis-Cittatumukku, necnon domus in Perumkulam (Kerala) posita, Definitorio immediate subiectae, in circumscriptionem ad instar Delegationis Provincialis constituuntur.

1. Cum oporteat congrue providere gubernio domuum nostrarum in civitatibus Veropolitana et Trivandrensi-Chittatumukku exstantium, necnon domus mox in loco v.d. Perumkulam, dioecesis Punalurensis, erigendae, Definitorium N. Generale in sessione 111, die 28 decembris 1987 habita, praefatas domus in circumscriptionem « ad instar Delegationis provincialis », iuxta n. 220 Normarum Applicatarum, ipsi Definitorio subiectam, constituit.

2. Eisdem domibus praeerit Delegatus, a Praeposito Generali, de consensu Definitorii, nominandus, cui assistent duo Consiliarii eodem modo designandi.

3. Eidem Delegato facultates ad instar Provincialis conceduntur:

a) ad candidatos in postulatum et novitium, necnon in professionem tam temporariam quam sollemnem ac in ministeria et Ordines sacros, ad normam Legum nostrarum, admittendos;

b) ad conventualitatem intra Delegationem sodalibus assignandam;

c) ad expensas ordinarias et extraordinarias permittendas sive ipse solus sive de sui Consilii consensu, intra limites facultatum sive Provincialibus sive Consiliis Provincialibus tributarum, iuxta Tabellam pro ditione Indiae a Definitorio Generali approbatam.